[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1134

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 № 938
 «О регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного) по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования Верхнекетский район Томской области»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1.  Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 № 938 «О регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного) по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования Верхнекетский район Томской области» изменение, изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района                                                                  С. А. Альсевич
Медведева С.Ю.
___________________________________________________________________________________

Дело-2, «Территория»-1, члены комиссии-6.
Приложение

к постановлению
Администрации Верхнекетского района

от 09 декабря 2022 г.  № 1134
Приложение 2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 06 августа 2012 г.  № 938

СОСТАВ

районной тарифной комиссии по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного транспорта) по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования Верхнекетский район Томской области (далее – районная тарифная комиссия)
	Мискичекова Наталья Александровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – председатель районной тарифной комиссии;

	Никешкин Сергей Александрович
	- заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности - заместитель председателя районной тарифной комиссии;

	Бурган Светлана Анатольевна
	- начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района;

	Бармин Александр Андреевич
	- начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района;

	Люткевич Артем Георгиевич
	 - начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района;

	Медведева Светлана Юрьевна
	- начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района – секретарь районной тарифной комиссии;

	Чехов Сергей Викторович
	- Глава Белоярского городского поселения (по согласованию).